
２０１９年５月２３日 

 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

 

各 位 

 

弊社元社員の逮捕について 

 

 

昨日、弊社元社員が、お客さまの預金を不正に着服したとして、詐欺の容疑で広島県警

察に逮捕されました。 

  

弊社は、本件を厳粛に受け止め、深く反省するとともに、お客さまならびに関係者の皆

さまに心よりお詫び申し上げます。 

 

弊社は、事態の全容解明に向け、警察の捜査に全面的に協力するとともに、社内管理体

制の一層の強化、従業員教育の徹底に取り組んでまいります。 

 

以 上 

 

 


